АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17.05. 2024 г. № 155
р.п. Панино

[bookmark: sub_4]Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального казенного предприятия «Панино рынок»
Панинского городского поселения Панинского
муниципального района Воронежской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области администрация панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от  «29» августа 2023 года №250 «О ликвидации муниципального казенного предприятия «Панино рынок» Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Уставом Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области администрация панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного предприятия «Панино рынок» Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  (далее – МКП «Панино рынок»), ИНН 3621005350, ОГРН 1073601000417, юридический адрес: 396140, ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, ПАНИНСКИЙ Р-Н, Р. П. ПАНИНО, УЛ. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Д. 1, К. 3 согласно приложению.
	2. Председателю ликвидационной комиссии МКП «Панино рынок» (Уваровой С. Ю.) в течение 3 (трёх)  рабочих дней после утверждения ликвидационного баланса уведомить  регистрирующий орган  о составлении ликвидационного баланса.
[bookmark: sub_3]	3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации Панинского городского поселения.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

И.о. главы администрации Панинского городского
поселения Панинского муниципального района
Воронежской области                                                                           В.В.  Шишацкий